PAGE
3

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
03 сентября 2015 г.

№ 15
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 11-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 25.08.2015 г. между командами «ДЮСШ-3» (Шебекино) и «Короча» (Короча);

2. Рассмотрение ситуации по матчу 11-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 27.08.2015 г. между командами «Слобода» (Алексеевка) и «Губкин» (Губкин);
3. Рассмотрение ситуации по матчу 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей от 27.08.2015 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Металлист» (Волоконовка);
4. Рассмотрение ситуации по матчу 16-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 29.08.2015 г. между командами «Белгород» (Белгород) и «Слобода» (Алексеевка);
5. Рассмотрение ситуации по матчу 14-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 30.08.2015 г. между командами «Заря» (Ивня) и «Металлист» (Волоконовка).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №83 матча 11-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 25.08.2015 г. между командами «ДЮСШ-3» (Шебекино) и «Короча» (Короча).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10.11. Регламента областных соревнований по футболу, ст.43 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за участие в матче дисквалифицированного игрока АЛЕКСЕЕВА Андрея, засчитать команде «ДЮСШ-3» (Шебекино) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Короча» (Короча) техническую победу со счётом 3:0.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №85 матча 11-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 27.08.2015 г. между командами «Слобода» (Алексеевка) и «Губкин» (Губкин).
ПОСТАНОВИЛИ: За нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать тренера команды «Губкин» (Губкин) ФЕДОТОВА Алексея Сергеевича на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей. (ст.38)

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №48 матча 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей от 27.08.2015 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Металлист» (Волоконовка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Каскад» (Чернянка) КОЛЕСНИКОВА Данила на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей;

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Металлист» (Волоконовка) КОЛОГРИМОВА Тимофея на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей.
Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №95 матча 16-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 29.08.2015 г. между командами «Белгород» (Белгород) и «Слобода» (Алексеевка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.44 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

За несоблюдение требований к организации матчей и имевший место во время матча инцидент, связанный с нарушением общественного порядка, вынести замечание команде «Белгород» (Белгород)
Решение принято единогласно.

V. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №68 матча 14-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 30.08.2015 г. между командами «Заря» (Ивня) и «Металлист» (Волоконовка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- за нецензурную брань в адрес партнёра по команде дисквалифицировать игрока команды «Заря» (Ивня) ЧЕРНЯЕВА Виктора на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года
Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов